
\ t \ _ \\\ 

Smlouva o kompletaci zásilek s obsahem hlasovacích lístků a informačních letáků ajejich 
doručení 

č. 982407-0423/2017, E2017/137260 

uzavřená mezi následujícími stranami: 

Zhotovitel: Česká pošta, s.p. 
Sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

Statutární zástupce: lng. Martin Kaas, vedoucí odboru podpora obchodu 
O2 47114983 

DIČ: CZ47114983 
Bankovní spojení: ČSOB, as 
Číslo účtu: 134204869/0300 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Strana první“ a 

Objednatel: Statutární město Decın 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Déčín IV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

O: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
dále jen „strana druhá“ 

l. Predmet smlouvy 
Strana první provede pro stranu druhou zpracování dodaných volebních hlasovacích lístků a 
informačních letáků do dodaných obálek (dále jen ,,materiál“), jejich uskladnění před zpracováním a 
doručení do schránek voličů a to v termínech uvedených stranou druhou vjednotlivých objednávkách 
(dále jen “zakáZky“). Podmínky realizace zakázek jsou přílohou č. 1 této smlouvy. Zásilky budou vždy 
v případě jednotlivých zakázek doručeny do domovních schránek adresátů, uvedených vadresní 
databázi předané stranou druhou ve sjednaném formátu. 
Strana druhá Zaplatí straně první Za služby poskytnuté na základě této smlouvy smluvenou cenu dle 
čl. Ill. smlouvy. 

Il. Podmínky realizace zakázky 
Strana prvni si zajistí dopravu a předání materiálu ke zpracování na Své kompletační místo. Termín 
převzetí části materiálu nahlásí strana druhá straně první vždy nejpozději 1 pracovní den předem na 
kontaktní Spojení uvedené v odst. ll.6 tohoto článku. Jednotlivé termíny převzetí části materiálu budou 
upřesněny vjednotlivých objednávkách. Strana první potvrdí straně druhé vždy přijetí jednotlivých 
objednávek obratem. 
Strana druhá předá straně první adresní údaje příjemců zásilek (voličů) ve formátu čitelném 
v programu Microsoft „Excel“ s údaji, které strana první vytiskne na adresní Štítek - viz. Příloha č. 2 
(datová pole: jméno a příjmení, ulice a číslo popisné a číslo orientační - existuje-li, část obce, PSČ, 
název dodací pošty, adresa volební místností a číslo volebního okrsku) následně umístěný na obálce Zásilky. 
Přijetí adresních databází, jejich zpracovatelnost a počet adres potvrdí strana pn/ní straně druhé 
obratem. 
Strana první zabezpečí zpracování předaného materiálu do zásilek S obsahem hlasovacích lístků a 
informačních letáků tak, aby byly doručeny vtermínech uvedených stranou druhou vjednotlivých 
objednávkách. 
Strana pı'vní po Zpracování Zakázky doručí zbylé materiály straně druhé na adresu uvedenou V 
odst. ll. 6, a to nejpozději do termínů uvedených vjednotlivých objednávkách. Na tuto adresu strana 
první doručí i nedoručitelné zásilky s obsahem hlasovacích lístků a informačních letáků S uvedením 
důvodu nedoručitelnosti. 
Strana pr\/ní zabezpečí adresní údaje proti zneužití, použije je pouze pro realizaci předmětu smlouvy, 
nezpřístupníje třetím osobám á následné provedejejich vymazání.

í

\



Kontakty pro řešení operativn ich záležitostí 
Za stranu pn/ní: 
- smluvní Záležitosti Bc. Alena Vavřichová, 604 221 513, 

Vavrichova.Alena@cpOst.cz 
- navážka materiálů, operativní Záležitosti Postkomplet UL, Jateční 436/77, Ústí n.L. 

954 389 163, disgecink.Qostkomplet@cQost.cz 

Za stranu druhou: 
- smluvní záležitosti lng. Petr Hodboď, 604 210 287 

Qetr.hodb0d@mmdecin.cz 
- navážka materiálů, operativní záležitosti lng. Petr Hodboď, 604 210 287 

petr.hodbod@mmdecin.cz 

- zbylé materiály a nedoručitelné Zásilky lng. Petr Hodbod', 604 210 287 
petr.hodbod@mmdecin.cz 
statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 
405 38 Děčín IV 

lll. Cena za služby a způsob úhrady 
Ceny za kompletační služby jsou smluvní: 
vložení 1 sady hlasovacích lístků a informačních letáků do obálky, včetně uskladnění materiálu 
před kompletaci 1x 0,30 Kč 

uzavření 1 ks obálky 0,30 Kč 

tisk a nalepení 1 ks štítku s adresou voliče a adresou volební místnosti 0,40 Kč 

Objeví-li se při realizaci zakázky potřeba provedení činností v předmětu smlouvy a cenové kalkulaci 
nezahrnutých, strana první tyto skutečnosti bez zbytečného odkladu sdělí straně druhé a tyto budou 
smluvními stranami operativně projednány a odsouhlaseny, má strana první právo na odpovídající 
sjednané zvýšení ceny za realizaci zakázky, jestliže tím nebude porušeno žádné ustanovení právních 
předpisů. 
Cenyjsou uvedeny V Kč bez DPH. DPH bude účtována V zákonem stanovené výši. 
Náhled adresních štítků zašle strana první straně druhé k odsouhlasení před tiskem na e-mailovou 
adresu: Qetr.hodbOd@mmdecin.cz 
Cena služby za doručení 
doručení jedné zásilky 3,50 Kč 
Po realizaci zakázky provede strana pr\/ní vyúčtování dle skutečného počtu zpracovaných a podaných 
zásilek a vystaví fakturu „se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení. V případě neuhrazení 
fakturované částky stranou druhou do termínu splatnosti zavazuje se tato uhradit straně první úrok 
Z prodlení v zákonné výši. 

IV. Další ujednání 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Strana první se zavazuje Zaplatit straně druhé smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé 
dílčí porušení jejich smluvních povinností uvedených V ćl. ll. této smlouvy nebo V Podmínkách 
realizace služby tvořících přílohu Č. 1 této smlouvy. V případě, že strana první poruší své povinnosti 
vyplývající ztéto smlouvy či jejich příloh takovým způsobem, že bude ohroženo dodržení lhůt pro 
doručení zásilek uvedených vjednotlivých Objednávkách či Podmínkách realizace služby tvořících 
přílohu č. 1 této smlouvy. je strana druhá oprávněna odstoupit od smlouvy i bez poskytnutí dodatečné 
lhůty straně první ke splnění jejich povinností. 
Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávnënými Zástupci obou smluvních stran. 
Každá ze stran může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu stím, že výpovědní doba O délce 
3 měsíce počne plynout prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, v němž byla prokazatelně 
odeslána výpovědi na adresu uvedenou V záhlaví u příslušné strany smlouvy. 
Smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží druhá strana a jedno vyhotovení 
strana první.



6. Vztahy smluvních stran týk ˇ' ' 

ajıcı se poštovní činnosti se řídí ustanovením' 'K 
ı Za Ona Č. 29/2000 Sb 

v platném zneni. 
7. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
9. Nedílnou součásti Smlouvy jsou přílohy: 

č.1 - Podmínky realizace služby 
0.2 - Vzhled a Obsah adresniho štítku -10,5 cm * 4,2 cm 
č.3 - Vzor Objednávky 

L/ 
š{>/ šš“

J 
šë V.. dne V Praze dne 2017 

il/IĚS/,„o\ 

Ó G 

.Ť 

Mgr. Marie Blažková 
primátorka 

ı

lng. Martin K S 
vedoup/í odboru p odu

1

x



Přıloha Č. 1 

PODMÍNKY DORUČENÍ ZÁSILEK s OBSAHEM HLAsovAcícH LísTKů A ıNı=oRMAčNícH LETÁKŰ 

Služba bude poskytnuta pouze pro Zásilky S obsahem hlasovacích lístků pro volby do Poslanecké 
sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, volby do zastupitelstev krajů, volby do zastupitelstev obcí, 
volby do Evropského parlamentu a volbu prezidenta republiky, a to na základě jednotlivých 
objednávek mezi stranou prvnía stranou druhou. 

Strana prvníje povinna obratem potvrditjednotlivé „Objednávky dodání hlasovacích lístků" stranou 
první učiněné na příslušném tiskopisu (viz příloha č. 3 smlouvy), aby nebyly ohroženy termíny 
uvedené vtěchto Podmínkách, případně V Objednávce dodání hlasovacích lístků. 

Materiál musí být předán stranou druhou straně první nejpozději 15 kalendářních dnů před 
požadovaným termínem distribuce. V případě, kdy dojde k registraci kandidátních listin až na 
základě rozhodnutí soudu, pak nejpozději 13 kalendářních dnů před požadovaným termínem 
distribuce. Při konání předčasných voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky musí 
být Zásilky předány stranou druhou straně první nejpozději 8 kalendářních dnů před požadovaným 
termínem distribuce. 

Zásilky budou dodávány do domovních schránek voličů. Příjemce jejich převzetí nepotvrzuje. V 
případě, že nebude možné zásilku dodat, bude důvod vyznačen přímo na zásilce. Nedodané zásilky 
budou po ukončení akce vráceny zpět straně druhé. 

Termín pro dodánívšech zásilekje stanoven nejpozději 3 kalendářní dny před konáním příslušných 
voleb, přičemž za splnění této podmínky je považováno Í dodání ve třetí den před konáním 
příslušných voleb. Při konání předčasných voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky je termín pro dodání zásilek stanoven nejpozději 1 kalendářní den před konáním voleb 
včetně tohoto dne.



Příloha č. 2 

Vzhled a Ob 

VZOR: 

Sah sdruženého adresního štítku 

Volební mísłncısł: Číslo okrsku 
24. Základní Škola 
Nad Potokem 21?›"32 
Liberec XXX -Vratislavice n. Niscıu 

Josef Novák 
nám. Dr. E. Beneše 1 

460 01 Liberec 1



Příloha č. 3 

statutární město Děčín 
Mírové náměstí 1175/5 
405 38 Děčín IV 

Česká pøäca S 
ìjölìiìälëýàh všlš\ňO,905 

IČ. -:7iıà.'‹,*àš3 Dıxìz 447114 
225 99 Pršgąa 1 

/42% 

Objednávka kompletace zásilek S obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení 

č. smlouvy: 

mezní termín dodání databáze: 

termín převzetí hlasovacích obálek k přepravě do PSTK UL: 
místo převzetí: 

termín doručení zásilek volicum: 

termín dodání nedoručených zásilek: 
místo dodání nedoručených hlasovacích lístků: Magistrát města Děčína 

Mírové náměstí 1175/5 
405 38 Děčín IV 

počet dodávaných hlasovacích lístků 
formát obálek 
položkový rozpis zpracování: 
vložení 1 sady hlasovacích lístků 
tisk a nalepení lks štítku 
uzavřeníobálky 1ks 
kompletace celkem 
Tisk Infocentrum volby: Infocentrum volby: 

412 593 201-203 
urad@mmdecin.cz 

Za objednatele:


